
ELTBO Holding ApS

CVR-nr.: 38215760

Store Valbyvej 75
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/02/2026

Thomas Bagge Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELTBO Holding ApS
Store Valbyvej 75
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38215760
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fungere som holdingselskab og desuden varetage anden formueforvaltning og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -4.365, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 774.329, og en egenkapital på kr. 708.187.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.126	-9.996
Bruttoresultat		-10.126	-9.996
Resultat af ordinær primær drift		-10.126	-9.996
Andre finansielle indtægter		23.832	18.638
Øvrige finansielle omkostninger		-19.179	0
Ordinært resultat før skat		-5.473	8.642
Skat af årets resultat		1.108	-2.860
Årets resultat		-4.365	5.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.365	5.782
I alt		-4.365	5.782

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt		90.000	90.000
Udsudte skatteaktiver		17.458	16.254
Tilgodehavende skat		658	622
Tilgodehavender i alt		18.116	16.876
Andre værdipapirer og kapitalandele		657.255	652.994
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1	657.255	652.994
Likvide beholdninger		8.958	8.205
Omsætningsaktiver i alt		684.329	678.075
AKTIVER I ALT		774.329	768.075

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		658.187	662.552
Egenkapital i alt		708.187	712.552
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		18.950	23.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.192	31.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.142	55.523
Gældsforpligtelser i alt		66.142	55.523
PASSIVER I ALT		774.329	768.075

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital	Overført mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.		kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000		662.552	0	712.552
Betalt udbytte	0		0	0	0
Årets resultat	0		-4.365	0	-4.365
Egenkapital, ultimo	50.000		658.187	0	708.187

Noter

1. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Oplysning om dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen
	kr.	kr.
Børsnoterede værdipapirer	657.255	20.059
	<u>657.255</u>	<u>20.059</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0